
ARVOMME  ● Energinen ja energisoiva 
● Kannustava 
● Kekseliäs ja uudistuva 
● Huumorintajuinen



PELISÄÄNNÖT
Vaaliaksemme arvojamme sitoudumme noudattamaan yhteisiä pelisääntöjä. 

Meillä on asenne kohdallaan 
➢ Tuemme ja kannustamme toisiamme. 
➢ Kuoroomme mahtuu eri-ikäisiä ja erilaisia kuorolaisia. 
➢ Porukastamme löytyy riittävästi vapaaehtoisia tekemään töitä aina tarvittaessa. 

Vastuullinen käyttäytyminen 
➢ Haluamme kuoromme jokaisen jäsenen tuntevan olonsa tervetulleeksi ja turvalliseksi.  

Jokaisella on oikeus tulla kohdelluksi kunnioittavasti. 
➢ Kunnioitamme yhteisömme jäsenten oikeutta turvalliseen ja miellyttävään opiskeluympäristöön, 

joka mahdollistaa häiriöttömän työskentelyn ja opiskelun. 
➢ Emme hyväksy minkäänlaista sopimatonta käytöstä, kiusaamista, rasismia, emmekä häirintää. 
➢ Jos olet huolissasi häirinnästä tai epäasiallisesta kohtelusta, ole yhteydessä 

kuoronjohtaja@hiidenlaulu.fi 



Harjoitukset & laululeirit 
➢ Osallistumme säännöllisesti harjoituksiin & laululeireihin. Ilmoitamme 

mahdollisesta poissaolosta etukäteen (Slackissä kanavalla #harjoitukset). 
➢ Opettelemme itsenäisesti stemmat ja järjestämme stemmiksiä äänialoittain. 

Näin varmistamme edistyksen ohjelmiston opettelemisessa, ja meille jää aikaa 
myös tulkinnan hiomiseen. 

➢ Jokaisella äänialalla on oma äänenvalvojansa (’stemmaviskaali’),  
joka aktiivisesti huolehtii stemmisten kokoon kutsumisesta,  
hallitus valitsee äänenvalvojat stemmojen ehdotusten perusteella. 

➢ Keskitymme harjoituksissa oppimiseen ja olemme aktiivisia.  
Kuulumiset vaihdamme kahvitauolla.  

➢ Suhtaudumme positiivisesti kuoronjohtajan haastaessa meitä ylittämään 
itsemme (moovit, ulkoa opettelu).

PELISÄÄNNÖT



Kahvivuorot 
➢ Kahvitauko on kuoromme pitkä perinne, osa sosiaalista kanssakäymistä ja tutustumista kuorokavereihin.  

Kahvitauolla tarjolla on kahvi sekä tee ja pientä syömistä (suolaista tai makeaa). 
➢ Sitoudumme ottamaan oman vuoromme kahvituksesta (vuorot sovitaan Slackissa kanavalla #kahvivuorot).  

Konsertit 
➢ Meiltä löytyy kykyä ja rohkeutta heittäytyä. 
➢ Osallistumme innokkaasti käytännön järjestelyihin. 
➢ Sitoudumme markkinoimaan konsertteja omissa verkostoissamme (esimerkiksi myymään konserttien 

ohjelmia ja lippuja). 

Viestintä 
➢ Slack on työkalumme viestintään. Käytämme sitä aktiivisesti tiedon jakamiseen ja keräämiseen,  

näin pysymme ajan tasalla meitä kaikkia koskevista asioista.  
➢ Lisätietoa toiminnastamme: ”Kuorolaisen ohjeet” http://www.hiidenlaulu.fi/kuorolaisen-ohjeet/ 
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